
 

标段编号：  2408-440305-04-01-762352001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-南光路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市佳泰业建设有限公司 

 

日期： 2025年04月07日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩情况（不评审）

提供近3年（从招标公告发布之日起倒

推，以竣工验收报告日期为准）投标

人自认为最具代表性已完工的同类工

程业绩。（不超过5项，若所提供业绩

超过5项，统计时只计取前5项业绩）

注：证明文件提供中标通知书（若有

）、合同关键页（含项目名称、合同

范围、合同金额、双方签字盖章等）

、竣工验收证明（含竣工验收时间）

等证明材料原件扫描件，原件备查（

须证明业绩符合上述要求）。

2 拟派项目经理业绩情况（不评审）

提供项目经理近3年（从招标公告发布

之日起倒推，以竣工验收报告日期为

准）以同等职位所承担的最具代表性

已完工的同类工程业绩。（不超过2项

，若所提供业绩超过2项，统计时只计

取前2项业绩） 注：证明文件提供中

标通知书（若有）、合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同金额、双

方签字盖章等）、竣工验收证明及担

任项目经理证明文件等证明材料原件

扫描件，原件备查（须证明业绩符合

上述要求）。

3 项目管理人员配备情况（不评审）

提出施工组织架构设想与项目管理人

员配置计划，绘制投标人拟组建的项

目管理部组织系统框图，并简述拟派

驻本工程主要项目管理人员的学历、

专业技术任职资格、项目管理任职资

格、专业技术工作经历与类似工程项

目经验。对于项目经理、项目技术负

责人、各相关专业技术责任人(工程师

)、项目安全主任、质检负责人等，尚

需提供相应资格证书。

4 履约评价（不评审）
提供近3年（从招标公告发布之日起倒

推，时间以履约评价出具时间为准）



，本单位在同类工程中取得建设单位

出具的履约评价的证明材料原件扫描

件（不超过5项，若所提供数目超过5

项，统计时只计取前5项）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、投标人业绩情况（不评审）

附表 2：

企业业绩

近 3 年最具代表性已完工的
同类工程业绩
（上限 5 项）

1

项目名称：惠州大元背村南侧道路（龙山二路至龙山三路段）和东侧排水工程

合同金额：2508.699434 万元

竣工验收日期：2023 年 12 月 19 日

2

项目名称：龙岗街道学峰路（五联路-创建路）市政工程

合同金额：558.209047 万元

竣工验收日期：2023 年 8 月 16 日

3

项目名称：龙岗街道龙星路（五联路-创建路）市政工程

合同金额：211.803924 万元

竣工验收日期：2023 年 5 月 26 日

4

项目名称：沙河街道老旧小区“瓶改管”项目（简化招标）

合同金额：1182.546162 万元

竣工验收日期：2022 年 10 月 14 日

5

项目名称：龙岗街道五联竹头背和岭背坑片区城市更新单元周边社区公园建设

工程(龙星公园)

合同金额：593.871060 万元

竣工验收日期：2023 年 5 月 1 日

说明：

提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推， 以竣工验收报告日期为准）投标人自认为最具代表性已完工的同类工程业

绩。（不超过 5 项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合

同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明等证明材料原件扫描件，原件备查

（须证明业绩符合上述要求）。

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



投标人基本情况表

企业注册名称
深圳市佳泰业建设

有限公司
注册资本 12000 万元 成立日期

2017 年 12 月

29 日

企业法人代表
陈辅涛

企业技术人员数量（人） 66

企业曾用名

（如有）
/ 民营企业/国有企业/其他

经营许可范围

建筑工程施工、装饰、装修；建筑工程总承包；市政公用工程、地基基础工程、消

防设施工程、防水防腐保温工程、钢结构工程、建筑机电安装工程、建筑装饰装修

幕墙工程、城市及道路照明工程等

企业资质情况
市政公用工程施工总承包二级，建筑装修装饰工程专业承包一级，消防设施工程专

业承包一级，建筑机电安装工程专业承包一级，建筑工程施工总承包二级等

联系人 林静鸿 联系电话
1882018492

9
邮箱

1035679434@qq.c

om

投标人认为有必要

让委托人了解的内

容

/

备注：

1、投标人提供企业营业执照、资质证书及其他相关证明。

2、投标人可扩展、增加表格内容。









1 、惠州大元背村南侧道路（龙山二路至龙山三路段）和东侧排水工程













































2、龙岗街道学峰路（五联路-创建路）市政工程













































3、龙岗街道龙星路（五联路-创建路）市政工程

















































4、沙河街道老旧小区“瓶改管”项目（简化招标）





































5、龙岗街道五联竹头背和岭背坑片区城市更新单元周边社区公园建设工程(龙

星公园)







































二、拟派项目经理业绩情况（不评审）

附表 3：

拟派项目经理类似工程业绩

项目经理情况

姓名：丁自然

年龄：48

学历：专科

注册执业资格：一级注册建造师

职称：/

12 个月社保：☑有 □无

近 3 年以同等职位及以上

所承担的最具代表性已完

工的同类工程业绩

（上限 2 项）

项目名称：清溪镇三中湖笃尾村美丽宜居村工程

合同金额：555.211742 万元

竣工验收日期：2023 年 04 月 14 日

项目名称：坪山区昂鹅车辆段上盖综合开发项目场地平整及配套工程项目

合同金额：2998.158808万元

竣工验收日期：2024 年 07 月31日

说明：

1、项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资格证书、职称证书等相关证明材料扫描件。

2、提供项目经理近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位及以上所承担的最具代

表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5 项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩） 注：证明文件提供

中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项

目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。













项目负责人业绩-清溪镇三中湖笃尾村美丽宜居村工程

























项目负责人业绩-坪山区昂鹅车辆段上盖综合开发项目场地

平整及配套工程项目









































三、项目管理班子人员配备情况(不评审)

项目管理部组织系统框架图

（投标人根据拟派项目管理团队自行构建，格式自拟）



项目管理人员配备情况

职务 姓名 职称 注册资格 工作年限 学历
专业技术工作经历与

类似工程项目经验

项目负责

人
丁自然 / 注册建造师 27

专科

曾作为清溪镇三中湖

笃尾村美丽宜居村工

程、坪山区昂鹅车辆

段上盖综合开发项目

场地平整及配套工程

项目2 个项目的项目

经理

项目技术

负责人
廖敦仪 工程师 职称证 29

本科

有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

项目安全

主任
黄学彬 /

安全生产考核合

格证书
13

专科

有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

质检负责

人
肖晓伟 工程师 职称证 16

本科

有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

造价专业

技术负责

人

傅晓慧 工程师 职称证 30 本科
有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

市政专业

技术负责

人

李攀飞 工程师 职称证 18 本科
有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

给排水专

业技术负

责人

程昌清 工程师 职称证 16 本科
有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

电气专业

技术负责

人

郭寅远 工程师 职称证 18 本科
有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

安全员 肖裕平 /
安全生产考核合

格证书
25

专科

有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

质量员 黄进文 / 岗位证 34
/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

资料员 肖晓兰 / 岗位证 20
/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

劳务员 李泽铃 / 岗位证 4
专科 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验



机械员 李文龙 / 岗位证 10
本科 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

材料员 郑志廷 / 岗位证 5
专科 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

测量员 余泽龙 / 岗位证 12
本科 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

测量员 林志洽 / 岗位证 13
/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

施工员 林静鸿 / 岗位证 8
/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

预算员 林晓霞 / 岗位证 15
/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

施工员 陈杜斌 / 岗位证 18
/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

装饰质量

员
黄勇钦 / 岗位证 17

/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

建筑工程

师
王灏 工程师 职称证 15

/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

建筑工程

师
李哲 工程师 职称证 8

本科 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

建筑工程

师
朱伟鹏 工程师 职称证 24

本科

有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

安全员 林锡奎 /
安全生产考核合

格证书
29

/

有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

土建施工

员
郑文松 / 岗位证 19

/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

资料员 黄佩璇 / 岗位证 12
/ 有专业技术工作经历

与类似工程项目经验

注：按《资信标要求一览汇总表》要求进行编制，并提供相关证明材料。



1、项目负责人：丁自然

附表 3：

拟派项目经理类似工程业绩

项目经理情况

姓名：丁自然

年龄：48

学历：专科

注册执业资格：一级注册建造师

职称：/

12 个月社保：☑有 □无

近 3 年以同等职位及以上

所承担的最具代表性已完

工的同类工程业绩

（上限 2 项）

项目名称：清溪镇三中湖笃尾村美丽宜居村工程

合同金额：555.211742 万元

竣工验收日期：2023 年 04 月 14 日

项目名称：坪山区昂鹅车辆段上盖综合开发项目场地平整及配套工程项目

合同金额：2998.158808万元

竣工验收日期：2024 年 07 月31日

说明：

1、项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资格证书、职称证书等相关证明材料扫描件。

2、提供项目经理近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位及以上所承担的最具代

表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5 项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩） 注：证明文件提供

中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项

目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。













项目负责人业绩1-清溪镇三中湖笃尾村美丽宜居村工程



























项目负责人业绩2-坪山区昂鹅车辆段上盖综合开发项目场地平整及配套工程

项目









































2、技术负责人：廖敦仪
技术负责人简历表

姓名 廖敦仪 性 别 男 年 龄 50

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430602197104021533

手机号码 / 证件号（职称证书编号） B08073010700000002

参加工作时间 1993 从事技术负责人年限 18

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中国华西企业

有限公司

生物家园(施工总

承包)项目园林工

程专业分包

4852.73652 2024 年 3 月 2 日 已完 合格

深圳市青滕汇

创实业有限公

司

东方花园 F 区 F27
栋(与 F26 栋合)项
目园林景观专业

分包

2294.10321 2023 年 5 月 27 日 已完 合格











3、安全主任：黄学彬







4、质量主任：肖晓伟









5、造价专业技术负责人：傅晓慧













6 、市政专业技术负责人：李攀飞





7 、给排水专业技术负责人：程昌清







8 、电气专业技术负责人：郭寅远







9、安全员：肖裕平







10、质量员：黄进文







11、资料员：肖晓兰







12、劳务员：李泽铃









13、机械员：李文龙









14、材料员：郑志廷







15、测量员：余泽龙









16、测量员：林志洽







17、施工员：林静鸿







18、预算员：林晓霞







19、施工员：陈杜斌







20、装饰质量员：黄勇钦





21、建筑工程师：王灏









22、建筑工程师：李哲







23、建筑工程师：朱伟鹏









24、安全员：林锡奎







25、土建施工员：郑文松





26、资料员：黄佩璇







四、履约评价（不评审）

履约评价情况一览表

序号 项目名称 建设单位 建设地点 履约评价等级 评价时间

1
内伶仃派出所升级改造

工程（简化招标）

深圳市公安局南

山分局
深圳市 优 2023 年 09 月 07 日

2
龙岗街道学峰路（五联

路-创建路）市政工程

深圳市保利房地

产开发有限公司
深圳市 良好 2023 年 06 月 10 日

3
龙岗街道龙星路（五联

路-创建路）市政工程

深圳市保达房地

产开发有限公司
深圳市 良好 2023 年 06 月 10 日

4
沙河街道老旧小区“瓶

改管”项目（简化招标）

深圳市南山区沙

河街道办事处
深圳市 良好 2022 年 04 月

5
龙城街道岗背村内涝整

治工程

深圳市龙岗区龙

城街道办事处
深圳市 良好 2020 年 06 月 01 日

注：提供近 3 年（从本工程招标公告的第一次发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），本单位在类似工程

中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5 项，若所提供数目超过 5 项，统计时只计取前 5 项）。

按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=70727072767075
http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=70727072767075











	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目管理人员配备情况（不评审）
	履约评价（不评审）

